СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2023 № 134

	Об избрании главы муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 28 Устава муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района, Регламента Совета  депутатов МО  Благословенский сельсовет, руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет  от 02 августа 2023 года № 127 «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пугачевский сельсовет  Оренбургского района  и избрания главы муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургский района», Совет депутатов муниципального образования  Пугачевский сельсовет Оренбургского района

РЕШИЛ:
1. По результатам открытого голосования считать избранным главой муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского  района  Оренбургской области Кульжанова Булата Кадыровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Совета Депутатов

М.К. Ковегенов
	Разослано:
	отдел кадров администрации муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области, прокуратуре района, в дело